اور تم مومن نہیں بن سکتے جب تک آپس میں محبت نہ کرو۔ کیا میں تمہیں وہ کام نہ بتاؤں کہ جب تم اسے کرو گے تو آپس میں تمہاری محبت بڑھے گی۔ وہ یہ ہے کہ آپس میں سلام پھیلاؤ۔

(صحیح مسلم کتاب الایمان باب انه لا یدخل الجنة حدیث نمبر 81)

## الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 26 دسمبر 2001ء 10 شوال 1422 ہجری-26 خ 1380 ہش جلد 51-86 نمبر 292

## ایم ٹی اے کی ڈیجیٹل نشریات

احباب نوٹ فرمائیں کہ 4 جنوری 2002ء کے بعد M.T.A کی نشریات صرف ڈیجیٹل ریسیور سے دیکھی جائیں گی۔ اینالاگ سسٹم پر نشریات ختم ہو جائیں گی۔ (نظارت اشاعت)

## جماعت احمدیہ زبان پاک

## کرنے کی مہم چلائے